
Contacto

Teléfono +34 924877002
Fax +34 924877071
Correo Electrónico 
concursos.llerenazafra@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avenida de Badajoz s/n
(06900) Llerena España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS/04/C000000959/18/PNSP
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-04-2018
a las 08:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Área de Salud de llerena-Zafra
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lrUp7BJ7NF4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro del medicamento exclusivo Enzalutamida 40 mg cápsulas

Valor estimado del contrato 121.802,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 126.674,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 121.802,25 EUR.

Clasificación CPV
33652200 - Medicamentos usados en la terapia endocrina.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ASTELLAS PHARMA S.A.
NIF A80461221
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 121.794,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 126.666,54 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lrUp7BJ7NF4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1d44048c-9eec-4134-b4e1-b6dc789664ea


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CS/04/C000000959/18/PNSP
Fecha de Formalización 10/04/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 12/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ventajas de la oferta adjudicataria: PN por exclusividad (Regulado por el art. 170.d) del RDL 03/2011, de
14 de Noviembre por el que se aprueba el Texto Refundido de la LCSP .
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/02/2018 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EFF597%2BYeasQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002918510 |  2018-104970 | mié, 25 abr 2018 08:52:08:828 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40289847053423487162300615725925110090 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EFF597%2BYeasQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

